www.med126.com

北京市海淀区卫生局

关于召开海淀区2015年医疗美容
工作会的通知
各医疗美容机构（含海淀医院、二级医院、门诊部的医疗美容科）：

我局于2014年对辖区医疗美容专科机构进行了专项检查，在检查中发现了一些问题。为不断提高医疗美容行业的质量，保障医疗安全。经研究，决定召开海淀区2015年医疗美容工作会。
时    间：2015年3月13日  下午13点30分签到，14点正式开始
地    点：区卫生局913会议室（甘家口小区12号）
参加人员：各医疗美容专科机构的法人（或负责人）、负责医政管理的工作人员各1人；综合医院医务科长、医疗美容科科长；综合门诊部的法人（或负责人）及相关工作人员各1人。

会议内容：1、通报2014年医疗美容专科机构检查结果
          2、布置2015年重点工作

          3、院感相关培训
北京市海淀区卫生局

 2015年3月9日

 （联系人：张海涛   88364220）医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com